








1

2 43

5

6





































2
1

C

8

A
B

D







 
 

 





m
ik

ro
pr

oc
es

or

1 2

L L1 N

N

N L LL

1 2 63 5

X1
2

X1
2

1
PW

M
1

PW
M

2
+

+

-
- 16 5 4

4

23

129 10 11875421 3 6

XT
2

XT
1

P
R

O
TH

ER
M

  S
T6

-1
0

X
T5

X
T4

XT4

1

1

1
XT

2

XT
3

XT
31

D
IS

1
0

SE
T

M
O

D
E

S2

PWM1

PWM2

CVIM
HONEYWELL

V1
V2

X3
X4

X1
X5

X6

7

PE

LN LNPE PE PE

7

Д
ат

чи
к

Ко
м

на
тн

ы
й

ре
гу

ля
то

р

Д
ат

чи
к 

б
й

Д
ат

чи
к 

П
од

кл
ю

че
ни

е
ту

рб
он

ас
ад

ки

Н
ас

ос
от

оп
ит

ел
ьн

ы
й

Н
ас

ос
бо

йл
ер

а

П
од

кл
ю

че
ни

е 
се

те
во

го
 

на
пр

яж
ен

ия

Эл
ек

тр
од

ро
зж

иг
а

Эл
ек

тр
од

ио
ни

за
ци

и

T1
,6
A
/2
50
V








